
Information Från Styrelsen 20 januari 2023 


Container 20-23 januari

Containern finns nu på plats och är kvar till lunchtid måndagen den 23 
januari. Bredablick kommer att slänga allt som är kvar i de gemensamma 
källarutrymmena i containern. 


4:ans gård 
Arbetet på 4:ans gård påbörjas nu, det är förberedande arbete inför det stora 
projektet att gräva upp 4:ans gård för att fuktsäkra inför framtiden. Projektet 
har blivit lite försenat och det stora jobbet kommer göras efter sommaren 
2023. Mer information kommer att följa.


Sopkärl 8:an 
Arbetet med att stänga sopnedkastet i 8:an går vidare, styrelsen har nu fått 
och godkänt en offert. Mer information kommer att följa.


Trivselregler 
Våra hus är byggda på 1960-talet. De är byggda i betong. De är dåligt 
isolerade mot ljud. De är, anser i alla fall många, trevliga att bo i. Du har 
säkert hört att när man borrar eller spikar i en lägenhet så fortplantar sig 
ljudet och kan upplevas störande även långt borta från ljudkällan.


Det har framkommit klagomål från flera medlemmar i 8:an om mycket 
högljudda fester som hållit på långt in på morgontimmarna. Detta vid flertal 
tillfällen. Vi vill därför påminna om de trivselregler vi har i vår bostadsrätts 
stadgar. 


I Paragraf 6.8.1 står det följande. Att bo i ett flerfamiljshus innebär att ta 
normal hänsyn till sina grannar.


Det är klart att du får ha fest i din lägenhet. Men, och det bör vara lika klart, 
du tar givetvis hänsyn till dina grannar genom att iaktta några enkla regler. 
Tala med dina grannar, även de som bor över och under dig. Tala om att du 
ska ha fest!


Dämpa dig och dina gäster mellan klockan 22 och 07.


Arbeta inte med bullrande verktyg mellan klockan 22 och 07.




Entrén 8:an 
Vid några tillfällen har planteringslådan i 8:ans entré vandaliserats. Detta är 
inte OK. Det kostar mycket att ersätta växter och planteringen är en del av 
vår gemensamma trivsel i föreningen. Vi har, som ni säkert vet, en kamera i 
entrén som fångat upp dessa tillfällen men hoppas att vi inte behöver 
använda detta bildmaterial. Den eller de personer som känner sig träffade får 
gärna ersätta förstörda växter.


Portar och Hissar 
Vi har tyvärr, som ni märker, fortfarande återkommande problem med hissar 
och portar i både 4:an och 8:an och vi ber er därför att vara lite extra 
försiktiga. Stort tack till er alla för att ni också varit så försiktiga, nu beror 
problemen på att systemen inte alltid kommunicerar som de ska. 


Om ni behöver hålla porten öppen under en period för att flytta in/ut saker  
tänk då på att det finns en knapp på vänster sida av lådan vid den 
mekaniska armen ovanför dörren där man kan ställa in automatisk/öppen/
låst. Kolla gärna knappen också om dörren står öppen och inte vill stängas, 
kanske bara är att någon glömt att återställa till automatisk.


Funderar ni på att renovera? 
2023 så gäller nya regler för renovering av bostadsrätter, det finns 
information om detta om man söker i exempelvis dagstidningar. Om ni 
funderar på att renovera så kontakta styrelsen, vi kan hjälpa till så att det blir 
rätt från början och ni slipper extra kostnader.


Mvh


Styrelsen


